

Nu har vi gått i mål och har presenterat ett nytt avtal. Här kommenteras avtalet.

Kommunikationsoperatör

IpOnly är det bolag som byggt vår anläggning och haft ansvaret för att anläggningen fungerar fram till 2024-01-31.

IpOnly är numera Global Connect och gav oss mycket bra villkor för delen som kommunikationsoperatör. Det innebär också att ni som inte valt att gå med i gruppavtalet för tjänster kan fortsätta som inget har hänt.

Gruppavtal

Ni som valt alternativ 1 eller 2 kommer inom kort att bli kontaktade av Sappa i förberedelserna inför att ni kommer med i gruppavtalet. Även här har ni redan det mesta som behövs för att det ska fungera. Viktigt är att ni säger upp tidigare avtal till 2024-01-31.

Ni som valt alternativ 1:

Har ni en Router som fungerar bra så behövs normalt inget extra. Det som händer är att ni får ett annat företag som levererar er internetuppkoppling. Behöver ni en ny Router så kan Sappas erbjudande rekommenderas. Då kan ni räkna med att ha en bra anläggning alla fem åren.

Har ni valt alternativ 2 så är det TV-mottagningen som kräver en ny TV-box. Den levereras av Sappa. Det TV-utbud som anges i avtalet ni fått ingår. Vill ni ha fler kanaler så får ni köpa till det direkt av Sappa via www.sappa.se.

Vill ni ha TV i mer än ett rum så krävs ytterligare en TV-box. Avvakta kontakt med Sappa

Fast telefoni: Det beror på vilket utgångsläge som ni har nu. Avvakta även här kontakt med Sappa.

Gruppavtalets bindningstid på 5 år kan verka lång. För att få det låga priset så hamnar vi där. Gruppavtal inom bostadsrättsföreningen är det som satt mallen. Bindningstiden är dock inte total. Om ni till exempel säljer er fastighet så kan ni lämna avtalet eller överföra avtalet till en köpare.

Har ni inte fått detta på din E-post så skicka din adress till ekonomi@reftelefiber.se så kommer den i E-posten i fortsättningen.

Sappa som företag

Ville presentera företaget men kom fram till att den bästa bilden av företaget får man på deras hemsida. www.sappa.se

Upphandlingen

Vi i styrelsen kom relativt snabbt fram till några få leverantörer. Att ligga kvar med tidigare kommunikationsoperatör har den fördelen att vi alla har i stort sett komplett utrustning kvar i våra hem. När de dessutom kom med det absolut bästa priset för alla tre våra huvudalternativ. Att inte blockera individuella lösningar är viktigt för oss, samtidigt som att vi fått ett bra gruppavtal.

Ni är 81 som valt alternativ 1

Ni är 112 som valt alternativ 2

Tack för alla tillrop om ett bra avtal.



Annat som hänt

I Ryd, Anderstorp, så backade en bil på ett skåp. Det är nu åtgärdat

Facebooksidan har nu upphört. Medlemsbrev som detta och hemsidan gäller för information.

Tanken är att detta medlemsbrev ska komma en gång per kvartal. Är det något ni vill att vi tar upp så skriv till red@reftelefiber.se